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22 lipca 2025

Święto Policji w Kielcach. Podziękowania, odznaczenia i
ważne słowa o służbie

W sercu Kielc, przed Dawnym Pałacem Biskupów Krakowskich, odbyły się obchody
Święta Policji Komendy Miejskiej w Kielcach z udziałem funkcjonariuszy,
samorządowców, duchownych. W obchodach uczestniczyła Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik, która swoją obecnością i słowami wsparcia
podkreśliła wagę tej służby.

Kielce po raz kolejny stały się miejscem, gdzie z szacunkiem i powagą oddano hołd tym,
którzy każdego dnia dbają o bezpieczeństwo obywateli. Gospodarzami wydarzenia byli
funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji w Kielcach z komendantem insp. Wojciechem
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Królem, jego zastępcą i kadrą kierowniczą na czele. W wydarzeniu uczestniczyli także
komendant wojewódzki Policji insp. Zbigniew Nowak, starosta Kielecki Tomasz Pleban,
przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych, duchowieństwa oraz
środowiska akademickiego- w tym reprezentanci kieleckich uczelni wyższych.

Marszałek Renata Janik zwróciła się do funkcjonariuszy z wyrazami wdzięczności:

–  Z ogromnym szacunkiem i  wdzięcznością staję dziś przed Wami
podczas obchodów Święta Policji – święta ludzi, którzy każdego dnia
stoją na straży naszego bezpieczeństwa. Wasza służba to nie tylko
mundur i przysięga, to przede wszystkim ogromna odpowiedzialność,
poświęcenie  i  odwaga.  To  również  codzienne  wyzwania,  którym
stawiacie czoła z profesjonalizmem i determinacją – często kosztem
własnego  czasu,  a  nierzadko  także  zdrowia  i  życia.  W  imieniu
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dziękuję za Waszą ciężką
pracę, zaangażowanie i gotowość do niesienia pomocy. Dzięki Wam
mieszkańcy Kielc i całego regionu mogą czuć się bezpiecznie.

Podczas uroczystości wręczono medale, awanse oraz wyróżnienia dla policjantów za
wzorową służbę. Obchody były także okazją dla przypomnienia historii formacji, która w tym
roku obchodzi 106-lecie istnienia. Tego dnia w Kielcach nie tylko świętowano- przypomniano
także, jak ważna i odpowiedzialna jest rola policjanta w codziennym życiu społecznym.
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